
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX  (rpr 0843.643.543)

  1 gar 1
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

  2 gar 2
    29.0

    95.13     65.91      1.14     16.40      0.00     36.25    214.83      0.00      0.00    214.83

  3 gar 3
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

  4 gar 4
    34.0

   111.54     65.91      0.90     19.23      0.00     42.50    240.08      0.00      0.00    240.08

  5 gar 5
    29.0

    95.13     65.91      0.48     16.40     20.56     36.25    234.73    342.75      0.00    577.48

  6 gar 6
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40     20.56     36.25    234.25    342.64      0.00    576.89

  7 gar 7
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

  8 gar 8
    29.0

    95.13     65.91      0.06     16.40      0.00     36.25    213.75      0.00      0.00    213.75

  9 gar 9
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 10 gar 10
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 11 gar 11
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 12 gar 12
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 13 gar 13
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 14 gar 14
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40     96.80     36.25    310.49      0.00      0.00    310.49

 15 gar 15
    29.0

    95.13     65.91     37.26     16.40      0.00     36.25    250.95      0.00      0.00    250.95

 16 gar 16
    29.0

    95.13     65.91      0.90     16.40      0.00     36.25    214.59      0.00      0.00    214.59

 17 gar 17
    29.0

    95.13     65.91      0.12     16.40      0.00     36.25    213.81      0.00      0.00    213.81

 18 gar 18
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 19 gar 19
    29.0

    95.13     65.91      0.06     16.40      0.00     36.25    213.75      0.00      0.00    213.75

 20 gar 20
    29.0

    95.13     65.91      0.06     16.40      0.00     36.25    213.75      0.00      0.00    213.75

 21 gar 21
    29.0

    95.13     65.91      2.34     16.40      0.00     36.25    216.03      0.00      0.00    216.03

 22 gar 22
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 23 gar 23
    34.0

   111.54     65.91     20.16     19.23      0.00     42.50    259.34      0.00      0.00    259.34

 24 gar 24
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 25 gar 25
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 26 gar 26
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69     18.00      0.00    231.69

 27 gar 27
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 28 gar 28
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 29 gar 29
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 30 gar 30
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

 31 gar 31
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69      0.00      0.00    213.69

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 31   1/17



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX  (rpr 0843.643.543)

 32 gar 32
    29.0

    95.13     65.91      0.00     16.40      0.00     36.25    213.69    340.48      0.00    554.17

 33 gar 33
    62.0

   203.38     65.91      0.54     35.06      0.00     77.50    382.39      0.00      0.00    382.39

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3280.36   2175.03     64.02    565.52    137.92   1250.00   7472.85      0.00      0.00   8516.72

te verdelen bedrag   3280.31   2175.03    629.40      0.00    137.92   1250.00   7472.66      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.19      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle garages volgens aandelen, # 1.000
S  2 alle garages, # 33
S  3 electriciteit
     1 electriciteit privaat  31/03/2022-31/03/2023       eenheidsprijs = 0.60 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen, # 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 31   2/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 386923/08/2022 600000 private kost Depoorter, opening & herstel garagepoort      96.80 S 4 - P 14
 391431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten      20.56 S 4 - P 5
 391431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten      20.56 S 4 - P 6
 385405/06/2022 601001 verzekering brand AG 01.07.2022-30.06.2023    1525.68 S 1
 384231/05/2022 602000 electriciteit luminus voorschot     139.00 S 3
 387119/09/2022 602000 electriciteit luminus, voorschot     176.00 S 3
 387402/09/2022 602000 electriciteit Luminus, afrekening 08.21-08.22      37.60 S 3
 388819/12/2022 602000 electriciteit luminus voorschot     176.00 S 3
 390717/03/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     176.00 S 3
 382430/04/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/22      86.17 S 1
 385230/06/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/22      84.77 S 1
 386031/07/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 07/2022      84.77 S 1
 387930/09/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean, 09/22      95.64 S 1
 388730/11/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/22      94.24 S 1
 390131/01/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/23      91.44 S 1
 391331/03/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/23      94.16 S 1
 380925/04/2022 605100 syndicus 04/22     176.55 S 2
 383025/05/2022 605100 syndicus 05/22     176.55 S 2
 384825/06/2022 605100 syndicus 06/22     176.55 S 2
 385925/07/2022 605100 syndicus 07/22     176.55 S 2
 386525/08/2022 605100 syndicus 08/22     176.55 S 2
 387225/09/2022 605100 syndicus 09/22     176.55 S 2
 388025/10/2022 605100 syndicus 10/22     176.55 S 2
 388425/11/2022 605100 syndicus 11/22     176.55 S 2
 389025/12/2022 605100 syndicus 12/22     176.55 S 2
 389925/01/2023 605100 syndicus 01/23     195.36 S 2
 390225/02/2023 605100 syndicus 02/23     195.36 S 2
 390925/03/2023 605100 syndicus 03/23     195.36 S 2
 384606/06/2022 606001 water Farys voorschot      27.00 S 1
 386323/08/2022 606001 water Farys afrekening 07.08.21-05.08.22      32.13 S 1
 388911/12/2022 606001 water farys voorschot      30.00 S 1
 390811/03/2023 606001 water farys voorschot      30.00 S 1
 389730/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     280.05 S 1
 389122/12/2022 609001 verlichting controle & vervangen lampen      87.24 S 1
 387005/09/2022 611001 garagepoort electro power, nazicht poort      49.82 S 1
 384430/05/2022 614000 algemene vergadering st james      91.70 S 1
 386406/08/2022 616000 onderhoud tuin Van Gils onkruid tuinborder      78.65 S 1
 388303/11/2022 616000 onderhoud tuin van gils onkruid , kuisen inrit, schors     369.05 S 1
 385017/06/2022 620000 diverse kosten Van Gils afval verwijderen      47.80 S 1
 390515/03/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 5
 391531/03/2023 700000 afrekening A 31    7472.66 S 16

totalen 7510.26 7510.26

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle garages volgens aandelen, # 1.000    3280.31 S 1
                    S 2  alle garages, # 33    2175.03 S 2
                    S 3  electriciteit     629.40 S 3
                    S 4  private kosten     137.92 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, # 1.000    1250.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    7472.66

totalen 7472.66 7472.66

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     137.92
601001 verzekering brand assurance incendie    1525.68
602000 electriciteit électricité     629.40
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures     631.19
605100 syndicus syndic    2175.03
606001 water eau     119.13
608000 bankkosten frais bancaires     280.05
609001 verlichting éclairage      87.24
611001 garagepoort porte garage      49.82
614000 algemene vergadering réunion générale      91.70
616000 onderhoud tuin entretien du jardin     447.70
620000 diverse kosten frais divers      47.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte    7472.66

totalen 7472.66 7472.66

A 31   3/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10025.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      18.69102000 afrondingen
A 31       0.19 391531/03/2023
nieuw saldo      18.88

vorig saldo       0.00103000 verwijlintresten
verwijlintresten      41.12 391431/03/2023
nieuw saldo      41.12

vorig saldo   30187.84151000 reservefonds 1
periodieke bijdrage    1250.00 390515/03/2023
nieuw saldo   31437.84

A 31   4/17



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

zichtrekening              BE50 4753 2356 3118

2022/010 saldo vorige periode     728.29
 380805/04/2022 2022/011 reiniging - facturen       ref 3802      48.40     679.89
 381025/04/2022 2022/012 syndicus                   ref 3809     176.55     503.34
 381129/04/2022 2022/013 uw betaling A 30                        P 19     342.75     846.09
 381229/04/2022 2022/013 uw betaling A 30                        P 33     578.08    1424.17
 381329/04/2022 2022/013 uw betaling A 30                        P 31     348.94    1773.11
 381430/04/2022 2022/014 uw betaling A 30                        P 1     343.24    2116.35
 381502/05/2022 2022/015 uw betaling A 30                        P 3     342.68    2459.03
 381602/05/2022 2022/015 uw betaling A 30                        P 4     380.62    2839.65
 381703/05/2022 2022/016 uw betaling A 30                        P 2     342.92    3182.57
 381803/05/2022 2022/016 uw betaling A 30                        P 7     342.64    3525.21
 381903/05/2022 2022/016 uw betaling A 30                        P 8     342.64    3867.85
 382004/05/2022 2022/017 uw betaling A 30                        P 18     342.64    4210.49
 382104/05/2022 2022/017 uw betaling A 30                        P 21     342.68    4553.17
 382206/05/2022 2022/018 uw betaling A 30                        P 22     342.64    4895.81
 382309/05/2022 2022/019 uw betaling A 30                        P 20     342.64    5238.45
 382509/05/2022 2022/019 reiniging - facturen       ref 3824      86.17    5152.28
 382615/05/2022 2022/020 uw betaling A 30                        P 25     342.74    5495.02
 382724/05/2022 2022/021 uw betaling A 30                        P 9     342.64    5837.66
 382824/05/2022 2022/021 uw betaling A 30                        P 27     342.64    6180.30
 382924/05/2022 2022/021 uw betaling A 30                        P 26     324.64    6504.94
 383125/05/2022 2022/022 syndicus                   ref 3830     176.55    6328.39
 383230/05/2022 2022/023 uw betaling A 30                        P 14     342.64    6671.03
 383331/05/2022 2022/024 uw betaling A 30                        P 11     342.64    7013.67
 383431/05/2022 2022/024 uw betaling A 30                        P 12     342.64    7356.31
 383531/05/2022 2022/024 uw betaling A 30                        P 30     342.64    7698.95
 383631/05/2022 2022/024 uw betaling A 30                        P 28     342.68    8041.63
 383731/05/2022 2022/024 uw betaling A 30                        P 23     379.25    8420.88
 383806/06/2022 2022/025 uw betaling A 30                        P 24     342.64    8763.52
 383908/06/2022 2022/026 uw betaling A 30                        P 17     342.75    9106.27
 384008/06/2022 2022/026 uw betaling A 30                        P 16     343.55    9449.82
 384108/06/2022 2022/026 uw betaling A 30                        P 15     386.08    9835.90
 384317/06/2022 2022/027 electriciteit              ref 3842     139.00    9696.90
 384522/06/2022 2022/028 algemene vergadering       ref 3844      91.70    9605.20
 384722/06/2022 2022/028 water                      ref 3846      27.00    9578.20
 384925/06/2022 2022/029 syndicus                   ref 3848     176.55    9401.65
 385125/06/2022 2022/029 diverse kosten             ref 3850      47.80    9353.85
 385308/07/2022 2022/030 reiniging - facturen       ref 3852      84.77    9269.08
 385518/07/2022 2022/031 verzekering brand          ref 3854    1525.68    7743.40
 385620/07/2022 2022/032 uw betaling A 30                        P 10     342.64    8086.04
 385720/07/2022 2022/032 uw betaling A 30                        P 13     342.64    8428.68
 385820/07/2022 2022/032 uw betaling A 30                        P 29     342.64    8771.32
 386125/07/2022 2022/033 syndicus                   ref 3859     176.55    8594.77
 386205/05/2022 2022/034 reiniging - facturen       ref 3860      84.77    8510.00
 386623/08/2022 2022/035 water                      ref 3863      32.13    8477.87
 386723/08/2022 2022/035 onderhoud tuin             ref 3864      78.65    8399.22
 386825/08/2022 2022/036 syndicus                   ref 3865     176.55    8222.67
 387301/09/2022 2022/037 private kost               ref 3869      96.80    8125.87
 387516/09/2022 2022/038 electriciteit              ref 3874      37.60    8163.47
 387619/09/2022 2022/039 electriciteit              ref 3871     176.00    7987.47
 387720/09/2022 2022/040 garagepoort                ref 3870      49.82    7937.65
 387825/09/2022 2022/041 syndicus                   ref 3872     176.55    7761.10
 388105/10/2022 2022/042 reiniging - facturen       ref 3879      95.64    7665.46
 388225/10/2022 2022/043 syndicus                   ref 3880     176.55    7488.91
 388508/11/2022 2022/044 onderhoud tuin             ref 3883     369.05    7119.86
 388625/11/2022 2022/045 syndicus                   ref 3884     176.55    6943.31
 389212/12/2022 2022/046 reiniging - facturen       ref 3887      94.24    6849.07
 389319/12/2022 2022/047 electriciteit              ref 3888     176.00    6673.07
 389422/12/2022 2022/048 water                      ref 3889      30.00    6643.07
 389525/12/2022 2022/049 syndicus                   ref 3890     176.55    6466.52
 389627/12/2022 2022/050 verlichting                ref 3891      87.24    6379.28
 389830/12/2022 2022/051 bankkosten                 ref 3897     280.05    6099.23
 390025/01/2023 2023/001 syndicus                   ref 3899     195.36    5903.87
 390314/01/2023 2023/002 reiniging - facturen       ref 3901      91.44    5812.43
 390425/01/2023 2023/003 syndicus                   ref 3902     195.36    5617.07
 390615/03/2023 2023/004 naar reservefondsrekening    1250.00    4367.07
 391017/03/2023 2023/005 electriciteit              ref 3907     176.00    4191.07
 391121/03/2023 2023/006 water                      ref 3908      30.00    4161.07
 391225/03/2023 2023/007 syndicus                   ref 3909     195.36    3965.71

totalen 10660.80 7423.38

reservefondsrekening       BE92 4753 2356 3623

2022/002 saldo vorige periode   29187.84
 390615/03/2023 2023/001 van zichtrekening    1250.00   30437.84

totalen 1250.00 0

  5/17A 31



activa passiva31/03/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

161000 intresten reservefonds 1 100000 werkingfonds 10025.00
400000 eigenaars 8516.72 101000 reserves op WF 1303.27
501000 zichtrekening 3965.71 102000 afrondingen 18.88
503000 reservefondsrekening 30437.84 103000 verwijlintresten 41.12
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 1 31437.84

440000 leveranciers 94.16

42920.27 42920.27

balansverschil          0.00

  6/17A 31



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/03/2016 A 24                            179.26
30/05/2016 uw betaling A 24                        179.26
02/06/2016 werkingfonds                    225.00
07/06/2016 uw betaling werkingfonds                225.00
31/03/2017 A 25                            213.80
26/04/2017 uw betaling A 25                        213.80
31/03/2018 A 26                            188.97
11/05/2018 uw betaling A 26                        188.97
31/03/2019 A 27                            260.65
25/04/2019 corr. A27 onterecht aangereken           75.00
26/04/2019 uw betaling                             185.65
31/03/2020 A 28                            218.24
22/05/2020 uw betaling A 28                        218.24
31/03/2021 A 29                            187.95
07/05/2021 uw betaling A 29                        187.95
31/03/2022 A 30                            343.24
30/04/2022 uw betaling A 30                        343.24
31/03/2023 A 31                            213.69

  1 gar 1
S1 alle garages volgens aandelen, # 1.000                 
     3280.31 * 29.00/1000.00 =                       95.13
S2 alle garages, # 33                                     
     2175.03 * 1.00/33.00 =                          65.91
S3 electriciteit                                          
  * electriciteit privaat
     opname 31/03/2022 : 2.00
     opname 31/03/2023 : 2.00
     verbruik = 0.0
     0.0 x 0.60 + 0.00 =                              0.00
  * te verdelen saldo
     565.38 * 29.00/1000.00 =                        16.40
